
llr
REPOBILIKAN1 I\,4ADAGASIKARA

Fitiavana-Tanindrazâna-Fandrosoana

--oOo--
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE

LA RECHERCHE SCIENTIFIOUÉ
---oOo---

INSTITUT SUPERIEUR DE TECHNOLOGIE D'ANTANANARIVO

--oOo--
DECtStON N" 0074/17ltST-T/DG
portant admission en première année à I'lnstitut Supérieur de Technologie
d'Antananarivo, â l'issue du concours de recrutement session du 17 et 18
août 2017 au titre de l'année d'études 20'17-2018

LE DIRECTEUR GENERAL DE L'INSTITUT SUPERIEUR DE
TECHNOLOGIE D'ANTANANARIVO,

Vu le Décret n'2017-514 du 26 juillet 2017 po rtant réorganisation des lnstituts Supéieurs de
Technologie (l.S.T),

Vu le Décret n90-145 du 18 avril 1990 portant ouverture des lnstituts Supérieurs de Technologie,

Vu le Décret n2014-1286 du 14 août 20'14 porta nt abrogation du décret n90488 du '16 octobre 1990 et
nomination du Directeur Général de l'lnstitut Supérieur de Technologie d'Antananarivo,

Vu le Décret n2014-1287 du 14 août 2014 porta nt abrogation du décret n2002-'l143 du 02 octobre
2002 et portant nomination du Directeur de Département du Génie du lvlanagement d'Entreprise et dL
Commerce de I'lnstitut Supérieur de ïechnologie d'Antananarivo,

Vu le Décret n2016422 du 04mai2016, portant nomination du Directeur du Département du Génie
Civil de l'lnstitut Supérieur de Technologie d'Antananaivo,

Vu le Décret n2016-423 du 04 mai2016, portant nomination du Directeur du Département du Géniê
lndustriel de l'lnstitut Supérieur de Technologie d'Antanânarivo,

Vu lArrêté n8661/2017i IüFB/SG/DGT/SAF du 12 a vril 2017 portant nomination de l'Agent Comptable
auprès de l'lnstitut Supérieur de Technologie d'Antiananarivo,

Vu I'Arrêté n5099/99 du 26 mai 1999, portant ouverture des parcours de formation à l'lnstitut Supérieur
de Technologie d'Antananarivo,

Vu l'Arrêté nt155/20'17-MESUpRES du 11 awil2017 pod,'afit ouverture et organisation du con@urs
d'entrée en première annéê à l'lnstitut Supérieur de Technologie d'Antânanarivo, pour I'année
d'études 2017-2018 (Vingt-sixième Promotion),

Vu les Déljbérations du Jury du concours réuni le 06 septembre 2017,

DECIDE
ARTICLE 1 : Les candidats(es) dont les noms suivent sont déclarés admis(es) par ordre de mérjte

en prem,ère année de l'lnstitut Supérieur de Technologie dAntananarivo, au titre de
I'année d'études 2017-2018, dans les parcours ci-après :



MENTION : cénie Civil

PARCOURS: Bâtiments

'1o110117 RANDRIAMIFIDY VIICHAEL FITIAVANA
10111352 RAKOTOARINIRINA FINOANA NOMENA
't 0110495 RAKOTOARIMALALA ANDRIAI\4AROSOLO ANDRAINA LIANTSOA
10111637 MKOTOARISOA NANTENAINA FANIRY

101't0978 RAHAJASON ROVA ARIANDA
'10110003 RANDRIAI\4BELOSOA ANDRIANINA JESSIE
10110925 RANDRIAMAHATORAKA HAINGOSOA HOLY LINAH
'1 0'1 1 '1 53'1 \NDRIAMIHARISOA FANDRESENA
101'1 1596 \NDRIAMIHAMINARIVO KOLOINA
10110520 TAKOTONAIVO MANDRESY DOMINIQUE
10110786 RAZAKAIUANANA SITRAKINIAINA NATHANAEL
s0l1'1069 RANDRIANASOLOMAHATRATRA DAULIVIET ASANDRATRA
30't'10570 RANDRIAMAMPIONONA DIEU DONNE MICHEL
10110568 ANDRIANTSIORY RAVELOMANANTSOA

1011103r'' RAKOTOANDRIANA BAO TOHIN'NY AINA
10110755 RAZAFINDRAKOTO {NDRIAFENOMANANA NY MAHASOA
40110931 RAMBELOSON !IAINA HARINAVALONA
20110979 RAZAFIN DRAFARA ]AHILAVA STEVIN
101'10014 RANDRIAMIALISON TANTONIAINA HENINTSOA
10110382 RAKOTOI\4AVO MIHAJAHARITIANA NORO HASINA
10111058 CNDRIANJAKA NANTENAINA
10110567 RANAIVOI\4ANANA OLY JOHANNA
10110018 RAVELOSAONA MAMIN'NY AINAZO
10111054 RAZAFINDRAINIBE RAPARIVO PRINCY I\4ORGAN

10110571 TANIRIHARISOA IARIVO IANGOLAINA
10110497 TASOLONIRINA NOMENA LUC BRUNO
10'110255 !IIANGALITIANA MANOHY FITAHIANA
10110380 RANAIVOSOA SERALD RINDRA
't 01'10008 RAKOTONIAINA IRINA SOA VALERIE DIANA
10111304 RIVOLAHINIAINA SAMY SOA TAHINA
10111302 ANDRIAI\4IHAJA DARINA TIANA FALCONE
10110902 RASOANAIVO ANEVA HERIMIANDRISÔA
101'10119 RAJAONARIVELO :EHIZORO NIRINA
101'10626 HERIARITIANA A,NJAMFITIA TSIMOKA
10110124 ALIJIMY JÔELINA

901'10'114 HERIFIDIMANANTSOA .ALIE MEGUY

90110494 RAKOTOI\4ANIRAKA ONIMAMY TO IRINTSOA

101'10306 ANDRIAMAROALISOA {ANTANIRINA SARAH

90111610 ANDRIANAVALONA MAMINIRINA ROLAND

1011129/' ANDRIAMANDIMBISOA ro
10111300 qNDRIANTSOA KEVIN I\4ICKAEL



101110É7 iALIMANANA NOELINIAINA AMBININTSOA
10 fi 0305 RANAIVOARILALA FENITRA SAROEIDY
10111595 RASOLOFOSON ITIAVANA FELAN'OLIVA VALISOA
10110203 MKOTONIRINA )NY FITIAVANA
10111306 RASOLOFOMANANA !IRINA FIDEMNA
10111441 RAKOTONDRAMASY JAOHERITIA SANDRA
10111197 RAKOTOVAO NAVNA HANITRINIAINA
101't 0932 ROBINSON MIRINDRA FANOMEZANTSOA
10111594 IAZANARIVELO MIRANTO NY AIKO
10111431 I AINA LAUREN CHAN
1011'1633 RANDRIAMAHERISOA MIORA NOMENA MICKAEL

Arrêtée la présente liste à cinquante deux (52) candidats admis.



MENTION : cénie Civit

PARCOURS : Travaux Publics

10121586 RAZAFINDRAMARO {VOTRA NY AINA
10120812 RAZANAMAHEÉA qNDRY FANANTENANA
10120580 RAKOTONDRABE )IMBY I\4IZANTENAINA
10120132 MKOTONDRAJAONA TOLOTM HARII\4AMY
10121366 RADAFIARINALA RY IRAISANTSOA
10121307 RASAI\4INAIVO rOKY NIAINA LANDRY
10120389 IASAHISETRA TOLOTRA
10120024 TAKOTONDRAINIBE HARISON YURI
10121073 RANDRIAMANANJATOVO NOHARY PANJANIAINA
10121075 RANAIVOARII\4ANANA SAFIDY NILAINA
10120657 RAKOTOSOA qNJADINA ESMERALDA
10121365 RANDRIANANTENAINA lAMBININTSOA ERIC
10121309 RAKOTOFILIPO TSNRONIAINA RIANTSOA FANASINA
10121433 RAKOTOSON rOKY NOMENJANAHARY
10121074 qNDRIANAI\4BAHY :ITAHIANA SHEBA
40120760 RAMPARANY MIHARY TIAVINA NY AINA
10120131 RAKOTOMANANA HASINA NJARANIAINA
50120920 iABEARIVELO RAJOLALAINA
10120388 RANDRIANIAINA CNJARA TIANA
'1o120027 MSAMIMANANA NAMBININA VINCIANNE LUCILA
10120/99 RASOARIMALALA KOLOINA LOVASOA
10121362 FANOI\4EZANTSOA {NA ANTONIO
10120494 RAZAFIMANDIMBY VIAI\4ITINA SAROBIDY
40120658 ANDRIANAIVO MENDRIKA FIDERANA
30121657 !OMENJANAHARY SIMONEI PASCAL
40'120985 RAZAFIMAHERY rOKY STEPHANE

Arrêtée la présente liste à vingt-six (26) candidats admis.



MENTION :

PARCOURS :

Génie lndustriel

Génie lndustriel en Meintenance

10211047 UCIFORA PARSON TAPHAEL MARIO FALINIAINA RENE
10210403 RASOLONOMENJANAHARY tINA NJARATIANA MICHEL
10210397 RANDRIANJATOVÔ ISIARO MIONONTSOA
10210144 RAZAFIMANDIMBY MICKAEL
10210133 ]ANDRIANARISOA MIALY FITAHIANA
90210401 IAKOTONDMSOA TSILAVINA ROMY JONAIHAN
102114A6 TABELISON HARILALA JOSEFA
10211104 RAKOTONIRINA ÿONINALA DIANA
10210627 RAZAFINDRAMARO NYAINA HARILAZA FENOSOA
10210A24 RAVONJIARISOA {THANASE MARTINELLI
10210398 RAJAONARIVELO <ING MIKE
10211sî6 RANDRIANASOLO TAFITAN IAINA
10210M2 RAt\4TNOSOA VIAI\4Y HAJANIRINA
10211090 I\4IHARINTSOA NY RADO
60210208 RASOANANDRASANA SALOME MARTHE
10211445 RANARII\4ANANA NOROHASINA DIARY TIANA
10211109 RATOVONJANAHARY MENDRIKA TIAVINA
10211091 JARINIA!NA ANDRISOA NASANDRATRA
10211381 RABEHANTA LOIC FANIRY
10210502 NOMEARIMANDINA SANDRATRAHARILALA I\4AHASOA
10211094 ANDRIAI\4ANANTSOA {NA LANDRY
10210420 RANDRIANARISOA IERY TIANA PRINCY
10210304 RAFANJAHARISOA qNDY NATHANAEL
10210986 RAJAONA VIAHERISOA MAHEFANIRINA
10211311 ]HEN IARY ANDY IRINA
10210261 RANDRIAI\4ANANTENA MAMINIRINA TINAH
10210402 IAKOTÔVAÔ zoELtsoa
30210501 iANDRIANARIJAONA JEAN MICHAEL
10211536 RAMAMONJIHASINA ISANTANIAINA CEDRIC
10210372 ANDRIAMANISA KATIE JEOLLE
10211't 03 RAJAOBELISON I4AMPISAVANIRINA ANJARASAFIDY
10210585 ANDRIANAVALONA AMENONTSOA SAFIDY
10210542 RANAIVOSON JIDY JOCELYN WES
10211374 RAMIANDRISOA :ANOMEZANATOKY

30210532 RAKOTOMALALA TODISOA NANTENAINA CLAUDINO
10210628 NIAVOARINDRANTO NOMENTSOA ZO LALAINA JASMIN
10210234 TAKOTOARIMANANA MAHEFA ARISOA
10210842 qNDRIANAHARINIAINA MIANTRA HERIZO CHRISHNA
10211095 RASOAMANANA SEBASTIEN
'10210405 RANDRIAMIALISON I\4ANITRINIAINA
30211092 MVONINDROA NY ANDOLALAINA SARIAKA ARIVONJY



10210823 RAKOTONJANAHARY ]ASINAVALONA ANJATIANA

10210581 HERINANTENAINA IARRY FRANCO
'10211101 MAMPITAHERY SETRINIAINA

10210'14',1 HENINTSOANIRINA HANTA PATRICIA

10210421 RAKOTOARITSEHÊNO ROHITSIAFOY JOHANN
't0211313 RAOELIJAONA TAHINASOA FANIRY

10210699 RAZANAKOTO JUANITO JIRNAIAH

10210371 SOLOFONIAINA \4ICKAELAH YONELA
't 0210040 RAZAFINDMLAMBO BRANDY MIARY NANGOLAINA

10210815 RANDRIANANTOANDRO HARO NYAINA
'1o210032 TAMANAMISATA SEDRANIAINA LALA

Arrâée la présente liste à cinquante deux (52) candidats admis.



MENTION : cénie Industriel

PARCOURS: cénie lndustriel en Production

10220539 RAKOTONDRAMIANDRA NYAINAANTONIO
10220188 VOLOLONIAINA TAVAKINIAINA ISIDORE LARISSA
10221123 RANDRIANAMPINTSOA ]INA ANJARA HERILANTO
10220321 RAFANILOSON TALPH CHRISTAU
10220152 {NDRIAMAMPANDRY !Y AINA
90220419 RA"JAOFERA IIIARINTSÔA KEVIN

10221113 HARINIAINA ]RINCY LUC
10220414 RABEKOTÔ {ARENA NYAINA CELOREA
10220541 RAMBOANIAINA T4BOLAIARINJAKA RADO
10220744 RANDRIAI\4IANDRAVOLA JOLIOT RAHARIMINO
30221112 RANDRIANARIVO CHRISTOPHE JEAN PIERRE
10220147 qMADY ANDY
10220413 RAZAFINDRAINIBE ÿALISOA TIAVINA LEONARD
10220703 IAI\4AI\4IARIN EJA ARO NIAINA

10220944 ANOMEZANTSOA SMAEL CELESTIN
10220425 RAINIHARÔMISA IIAVINA IAVIANTSOA LAURIE-ANNA
10220216 RAZAFIARISOA HARII\4ANANA JENNY
10220353 ANDRIATOMPOSOA HOBY FRANCIA
10221316 RAKOTONDRAVELO ITIJANIRINA TATIANA
10220417 RANDRIAMIARINTSOA lAMBININA
10220405 RAi'BELOSON 1ADO FRANK
10220536 qNDRIAMAMONJY IARINIAINA VONIANDO
10220715 RABARIZAKA /VES DÔVAN TITE
30220352 qNDRIANOVONA TIANAHARIVOLA GËRI\4AINE
10220251 IATIANARIVELO MIALISOA JÔANNE
10221547 JAPHET RAMANGAKOTO CHRYSTELLE

Arrêtée la présente liste à vingÈsix (26) candidats admis.



MENTION : Génie du Management d'Entreprises êt du Commercê

PARCOURS: Gestion des PME

10310427 RAHETINDRALAMBO {NTSA HARINONY
10310156 RAKOTOVELÔ rOJO ISMAEL
10310846 RAZAFINDRAIBE {AMBININTSOA MIHAJA
10310051 RAJAOBAMANANA I,IANOAH SEDERA

503't 0847 RAKOTOASIZANAKA MIORA NYAINA FIFY

10310154 IAKOTOBE BAHOLY KOLOINA
10311551 qNDRIANIRINA RAMANANTSIALONINA RANTO TIANTSOA
10310420 ANDRIANANTENAINA rANTËLY FITIAVANA MAMIHERIZO
10310670 TAKOTOARIVELO NOMENTSOA ANJARA STEPHANIE
10310764 ANDRIANANDRASANA I4ALALATIANA ERICKA
10310544 NAMBININTSOA BARINIRINA SEDERA
10310948 ANDRIMIHAJA VIOTISOA OPHELIA
10310054 RATSII\4BAZAFY FAMAIANANTSOA TSANTANIRINA MICHELE
103100s0 RALIJAONA !IANDRY NOMENA
10311132 RASOAI\4ANANA IASINA ANDONIAINA
10310055 RAI\4AROSON \YAINA LALASOA AIME
10311136 RASOLOFOMANANA qMBOARA SAROBIDY
10310218 MAHAZAKANDRY JONAH ESTELLIN
10311143 RAJAONARIVELO ANORIANTSARAFARA ALIDA
103't 0667 qNDRIAI\4ASIMANANA FEHIZORO MILANTO
103't 0669 RABEARISON FENOSOA NANTENAINA
10310836 IATOVONARIVO LAINGO NOMENJANAHARY
103'10270 iAKOTONDRASOA HOLINIAINA LIANTSOA
10311141 RAHARINAIVO KANTO KOLOINA LAHATRINIAVO
'10310995 MKOTONINDRINA IUAMIARISOA IVlIKANTO
'103't 1138 RABEI\,IANANTSOA HANDY [.[ANITRARIVO

Anêtée la présente liste à vingt-six (26) candidats admis.



MENTION : Génie du Management d'Entreprises et du Commerce

PARCOURS: Marketing et Commerce

'10320550 RAI\4IALISON rSIKY NAVALONA ELODIE

10320057 RAZAKAMAHEFA \ELSY SAINA
90320803 RANDRIANIRINA ELANIAINA PRISCA
10320061 R-A"JAOBSON TSIKINIAINA

10320890 ANDRIAMAHERY :ANILOSOA NOEMI
't 0320065 RASOLONJATOVO qNNICK GAELLE
s0321563 qNDRIATSIMATAOTRA SOLOFOMALALA MIANTRA
10321145 RABEI\4ANANTSOA KANTO HASINAVALONA

50321154 CNDRIAMANALINARIVO RANJA NYAINA
10320993 RAKOTOI\,IALALA HARITIANA I\4ICHAEL

10321327 RAZAKANTOANDRONIRINA FENITRA NANTENAINA

10321159 JITRAKINIAINA FANAPERANTSÔA THOMAS

10321561 RAJOHNSON MIOTISOA I\4IANGALY

50320551 RATSIMBASON ANTHONY

10321157 qNDRIANARISON RINA LALAINA
'10321150 ?ANDRIANAVONISÔN ILA NOROSOA
90321397 RANDRIARIVONY SITRAKA NY AINA CHRISTELLA
10321600 RANDRIANARISON rNVlNA FENOSOA DOMINIQUE
10320062 RAZAFIMANANTSOA LANJANIAINA NANCYA
10320606 RAZAKASOA VANJATIANA CYNTHIA RAHELIMANANA

10320437 RAKOTOARIMANANA -ALIE JOSE ANNA
10320271 MMANOHERY FENOHASINA IAHIANJANAHARY
'10320857 ANDRIANARISON NY ANTSO OLOTIANA
10320889 RAJAONARIVO NY AINA MAHOLY HARILALA
10320850 RATIARIVELO ANDRIAMOSA SARANTO VOLAPENO MIAHY
10320436 HASINIAINA \NDRIANAMBININTSOA
10321329 RAKOTOVAO tIIHARISOA ROJONIAINA

10320603 RANDRIAMIARISOA IANAH
10320549 MTOVOMANANARIVO iOJO NIRINA NANCY

10320547 RANDRIANARIMANANA :INARITM SAROBIDY ELODIE
10321392 RAZAFY FANOMEZANA {ANCYVALISOA
10320977 RANDRIAI\4ANANA FENOAINA ANJARAFITIA KAREN NELLY

10320976 VlANOVOSOA VAL'HERY LANJANIAINA

10321168 RAOBELINA TOLOTRA HERILANIO
10320326 {NDRY RAJAO STEPHANE
10320858 TAKOTOARISON flNA FANANTENANA

10321391 TAMANANTSOA NANCY ANNA
10320717 TAKOTOMALALA NDROSO HERITOKY

10321646 TAOBELINA IIANA FIFALIANA
'10320607 TAZANANAIVO {NDO NAVALONA

10320713 RANDRIAMAHAZO MAHAMVO NY AINA JEREMIA



1032006,r RANDRIAMANDROSO {DRIANA KAREN
10320438 IATSIMBAZAFY LALANIRIANA MICHAEL
10320327 RATIARAY CLOMAHEFA MAMIRATSOA
't03208s6 TANDRIANARIVOMAI\4ONJY FY TSIHOARANA
10321 t58 MAMINIAINA JESSIE SARAH
10321555 ANDRIANIRINA SAFIDY NYAINA BRIAND
103215A7 MKOTOARISOA IALY NDRIANTSILAVO
10320325 MI\4ASINDRANTO rAFIA HERiNIAINA
10321556 RAMANANA RAHARY {ANTENAINA SOTANGE
1032076s FAIDA VAOTARIMY AMBININTSOA FARANIRAINY OLIVA
10320676 qNDRILALAO HANTARIVOLA ELLIANE

Arrêtée la présente liste à cinquante deux (52) candidats admis.



MENTION : Génie du Management d'Entreprises et du Commerce

PARCOURS : Finances et Comptabilité

90331338 TANDRIAMAHENINTSOA FANEVA MANOHISOA
10330552 RANDRIAMIRANALY HETATRINIAINA SABRINA ARIANNE
10330091 RATSIM BAZAFY CNDY FINOANA MANOHISOA
71330893 RAMANANTSOA MIRANA MIANDRITIANA
50330281 RATOVOARIVELO {NDRIANANTENAINA TSINJO
10330707 ANDRIA.NOEL HOBY HARILALA
10331183 RANDRIANANTENAINA rSIRY ANDRIANTSOA
10331176 RAHARITIANA qNOKA FIFALIANA FENITRA ANDRIANINA
'10330795 RAZAFIMAHEFA rANA NJARASOA
90330075 SEDSÔN MAHEFATIANA !IICKAEL
10330709 RANDRIANIANJA -IANTSOA SARIAKA
'10331s'l6 RAKOTONIRINA lERILAZA FANOI\4EZANTSOA

1033097'l ROBISON {ERY JONATHAN
10331221 ANDRIANARIVONY \RIEL MICHELLA
10331471 RAKOTONDRAFARA {YANDRAINA
10331648 RATSII\4BAZAFY ANDRIANINA
10330773 RASAI\4INANJA SARINDRA CENDRINE
10330335 LANTONIAINA TSILAVINA ANDRIANKOVA
10330073 TANDRIANANDRAISANA RINA SIESSY
10330089 TANTOMALALA MIANTSA FITIA LEONELLA
10330998 RAMAHERIMANANA 3LINIAINA LUCIÈNNE
10330221 RAJAONARIVELO \4AI\4IN IAINA
30330874 RANDRIAI\4IARANA VIIHAJATIANA FENOHASINA
10331224 ROBINSON HARITIANA NJATO DAVID
40330554 RATSIMBA ]YNTHIA IIIIALY
10330085 RAKOTOMALALA IASINAANAIS
10330511 RAZAFINDRAKOTO VIAI\4ONJISOA TOJOMIADANA
10331521 RAHARIMANDIMBY r'OLANA MURIËLLE
10330724 CNDRIAJAINA iIKEL
10331243 RATOVOARIMANANA KANTO FITIA
',0330745 CNDRIANANDRASANA MIRANTO TIFFANY
90330068 RAKOTOSEHENO TANTELY NOMENA
40331572 IAKOTONIRINA NANTENAINA

10330719 \NDRIAMPARANY FANANTENANA
50331246 RAKOTÔNIAINA HARISOA PRISCA MAOLY
10330708 RAFARALALAO NY AINA
10330875 RASAMOELINA HENINTSOA

1033'1576 RAKOTOMALALA LEE MORENO
'10330631 RABEI\4ANANA ROJO MIHAI\4INA

10331332 VOARY TO MIAVAKA

10330864 RANDRIAi'ANDIMBISOA tOHY FREGIS



10330066 RANDRIAMITANTSOA ZONIAINA FANANTENANA
10331214 RAVOAVISON TSANTA NOMENA ÔSEANA
10331241 FANDRESENA IERIMAMPIANDRA JASMIN
103300s5 RASOAVOLOLONA \YAINAONINTSOA
't 0330487 RA.'AOBELINA \NDO NYAINA
10330775 MAI\4Y MALALATIANA qNJANIAINA

10331190 RANDRIAMANANTSOA )INA NY AINA
'10330165 RAZAFINJATO VIIALY NARINDRA
10331341 RAHARIJAONA ANDONIAINA BRUCE
3033M57 RANDRIANARY MAHERINIAINA FIONONANA
3033M44 UAMIHARILANTO NAMBININTSOA RATSIMBA

Anêtée la présente liste à cinquante deux (52) candidats admis.



MENTION : Génie du Management d'Entreprises et du Commerce

PARCOURS : Gestion du Transport et Logistique

10340101 RAZAFIARISON TOAVINA
90340911 MBENANDRASANA :EHIZORONAINA ARIVONY ABSALOM
10340477 qNDRIMANANTSOA VIITONY HENIKA FAHASOAVANA
10340232 RAHARIZAKA )OMOINA NY FALIANA
10341274 TAKOTOARIJAONA ÿONIMPITIA TSANIA FIDERANA ABRAHAM
10340648 sEFOUROUACK TSIRESIZARA WILLY KEVIN
10340645 RAZAKASOA MIHANTSA CAROLE RAHARIMANANA
103r''1494 RASAMISOA NIRINA FITAHIANA SAROBIDY
10340720 RASOLOFOMANANA FITIAVANA MANITRA
30340175 RAZAFINDRAKOTÔ PARAFAIT TOKY
10340913 ANDRIAI\4ISAMALALA LIANTSOA
'10340640 IMAROSANDRATANA UICHELANGELOT
'10340181 RAZAFIMANDRANIO IIANDII\4BY PAUL
10340692 RAOUL-TSIMIHELOKA -ICOMEDE DIANA
10u1280 ARIMANJAKA VIIRINDRA FINARITRA
10340483 RAKOTOARISOA qNDRANDRAINA MANOA TATIANA
10340876 RATIARIVELO ANDRIAMOSA ?ANDY MIANTSA
10340476 RAKOTO[,IANGA ANGELO HERIZO
10341275 \NDRII\4AROHARY RAHARISON LALANIAINA MICKAEL
1034126,9 \NDRIAMANANA HERILAZA DESIRE
sou1427 RAKOTONDRANOA flAVINA
10340878 MVELONAHINA MHARIZATOVO qNJA MURIELLE
10340478 RAVATOMANGA IOJOÎIANA ADRIANA
10340113 RAKOTONDRATSITO \4AMY SEHENO
10341351 MANITRINIAINA IHAVANANTSOA KRISTIANA
1034063S RANDRIAMBOLOLONA TSANTA NY FITIA LARISSA
'10340883 RAKOTOMALALA IERITOK/ FANOMEZANA
50341422 RAKOTOALISOA MIHOBINIAINA TEFITIANA
40341266 RAZATOVOARIMANANA r'ALISOA FITIAVANA SAROBIDY
'1034'1345 qNDRIAHERINIRINA ABIEN
10341262 DIEUDONNE HERIMAMPIONONA NIRINA
10340283 RASANDIFERA NOMENA MIALITIANA RAVONIJATOVO
't 0340730 RAZAFIN DRAJAO FENO STEFANA
10340880 ALSON JEAN SISCARD FENOHERY
10340638 ABRAHAM I\ilARIE ANITA HARINIRINA
10340102 RAKOTOARISOA HANITRY NY ALA MANOA
10340358 RAKOTONOELINA JLA TOKINIAINA JOACOUII\4

10340360 RAI\4ASITERA \NDRIANONENANA TOKINIAINA
'10340178 RAKOTONDRASÔA SANTATRINIAINA

10341265 RABEARIZAKA NYANJAM FIFALIANA EL-C
10340480 RANDRIANARISOA NY ANTSIVA TSANTA



10340180 R'ABEL ANDRIAMIHANTA VIENDRIKA FANAMBINANTSOA

10341271 RANDRIANARISOA TANTELY

10340901 MNAIVONANDMSANA INARITRA

10340'105 NARINDRARINOSY IAMBININTSOA HERY NIONY
10340642 RAKOTOVAO )NISOA SANDRA

10340110 MVALIMANANA UARIANNE

{0340797 ANDRIANAIVO UIRINDRA IVOTSAINA
't 0341465 RAKOTONDRAZAKA ANDRIANAIVOJAON LIANIAINA

10341241 RABARINIAINA SALOHY FIDERANTSOA

'10341403 MMANDIMBISON DRUSILA FELICITE

10340356 RATSIMBARIFETRA NANTENAINA HARINAVALONA

Arrêtée la présente liste à cinquante deux (52) candidats admis.



ARTICLE 2 : Tout candidat déclaré admis dans la liste ci4essus dispose de la période du
08 septembre au '15 septembre pour contirmer sa place auprès de la Direction
Générale. Au-delà de cette date, l'lST considère le cas comme un désistement.

ARTICLE 3 :

ARTICLE 4 :

En cas de désistement, la place restée vacante Sera attribuée au candidat méritant
suivant.

Le chef de Service Financier assurant l'intérim du Directeur Administratif et Financier,
les Directeurs de l'Ecole du Génie Civil, de I'Ecole du Génie lndustriel, de I'Ecole du
Génie du Management d'Entreprise et du Commerce, sont chargéa chacun en ce qui le
concerne de l'exécution de la présente décision qui sera enregistrée et communiquée
partout où besoin Sera.

Fait à Ar(ananarivo, le
Le Direcleur

Pr. Jean Lalaina


